e
AUTODROMO DE GOIANIA

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade
300 a 400cc GPGOIAS Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

1° T.Livre 300 a 400cc GPGOIAS 08/11/2024 08:00 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:11:00

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(70) Daniel Andrade
(111) Elton Nunes Coe 1 8:16:45.129 2:25.405 49.681 29.876
1 8:13:16.742 1:54.008 42.475 26.031 2 8:18:53.304 2:08.175 49518 48.389 30.268
2 8:15:03.450 1:46.708 40.697 40.525 25.486 3 8:20:59.206 2:05.902 48.032 47.858 30.012
3 8:16:49.700 1:46.250 40.169 40.573 25.508 4 8:23:04.243 2:05.037 47.944 47.898 29.195
4 8:18:34.232 1:44.532 39.952 39.528 25.052 5 8:25:03.008 1:58.765 46.243 44738 27.784
5 8:20:19.266 1:45.034 40.084 39.713 25.237 6 8:27:00.146 1:57.138 44,982 44.698 27.458
6 8:22:18.180 1:58.914 40.375 46.381 32.158 7 8:28:55.588 1:55.442 44.318 44.200 26.924
7 8:24:31.758 2:13.578 40.824 1:02.872 29.882 8 8:30:48.963 1:53.375 42503 44142 26.730
8 8:26:19.416 1:47.658 41.057 40.249 26.352 9 8:32:41.052 1:52.089 41.796 43.650 26.643
9 8:28:03.761 1:44.345 39.829 39.535 24.981
10 8:29:57.636 1:53.875 41.238 46.201 26.436 (25) Gustavo Viana
11 8:31:46.139 1:48.503 40.313 41.365 26.825 1 8:13:37.593 2:01.260 44.047 28.181
2 8:15:31.640 1:54.047 43.573 42.813 27.661
(45) Gabriel Castillo 3 8:17:25.625 1:53.985 43.378 42.102 28.505
1 8:14:43.767 2:28.469 53.452 31.908 4 8:19:20.322 1:54.697 43.887 42.533 28.277
2 8:16:50.363 2:06.596 48.290 48.734 29.572 5 8:21:13.784 1:53.462 43.240 42.200 28.022
3 8:18:46.313 1:55.950 44.822 44.459 26.669 6 8:23:07.231 1:53.447 43.567 42.109 27.771
4 8:20:38.111 1:51.798 42.699 42.485 26.614 7 8:24:59.878 1:52.647 42.792 41.723 28.132
5 8:22:29.727 1:51.616 42.977 42.550 26.089 8 8:26:52.369 1:52.491 42.585 41.864 28.042
6 8:24:19.954 1:50.227 41.952 42.375 25.900 9 8:28:44.491 1:52.122 42.643 41.800 27.679
7 8:26:08.998 1:49.044 41.925 41.081 26.038
8 8:27:57.432 1:48.434 41.595 41.108 25.731 (7) Welber Barros
9 8:29:44.996 1:47.564 41.341 40.446 25.777 1 8:16:44.356 2:27.296 49.965 29.685
2 8:18:52.711 2:08.355 49.409 48.867 30.079
(21) Fernando Couto 3 8:20:58.508 2:05.797 47.770 48.420 29.607
1 8:13:26.728 2:11.542 47.604 27.376 4 8:23:03.771 2:05.263 47.959 48.297 29.007
2 8:15:20.007 1:53.279 44.407 42.659 26.213 5 8:25:02.398 1:58.627 46.064 44.870 27.693
3 8:17:09.599 1:49.592 42.061 41.738 25.793 6 8:26:59.499 1:57.101 45212 44.673 27.216
4 8:18:58.583 1:48.984 41.684 41.743 25.557 7 8:28:55.062 1:55.563 44.532 44.037 26.994
5 8:20:51.831 1:53.248 42.799 44.273 26.176 8 8:30:47.614 1:52.552 42.532 43.359 26.661
6 8:22:40.215 1:48.384 41.020 41.234 26.130 9 8:32:39.880 1:52.266 42.630 42.477 27.159
7 8:24:30.593 1:50.378 42.538 41.733 26.107
8 8:26:19.594 1:49.001 41.982 41.255 25.764 (18) Murilo Braga
9 8:28:07.507 1:47.913 40.400 41.748 25.765 1 8:14:25.155 2:37.725 57.784 39.911
10 8:29:57.631 1:50.124 41.351 42.340 26.433 2 8:16:46.476 2:21.321 56.174 54.999 30.148
11 8:32:08.173 2:10.542 40.757 41.386 48.399 3 8:18:53.489 2:07.013 48.537 48.534 29.942
4 8:20:57.858 2:04.369 48.249 47.529 28.591
(75) Vitor Correia 5 8:22:56.410 1:58.552 44.675 44.227 29.650
1 8:14:26.871 1:57.914 43.317 27.350 6 8:24:54.315 1:57.905 45,528 44.069 28.308
2 8:16:17.208 1:50.337 42.386 40.779 27.172 7 8:26:52.525 1:58.210 44.469 44.688 29.053
3 8:18:06.905 1:49.697 41.932 40.376 27.389 8 8:28:47.765 1:55.240 44,002 43.176 28.062
p4 8:21:14.287 3:07.382 44.403 41.268 9 8:30:52.850 2:05.085 45.788 50.991 28.306
5 8:23:05.478 1:51.191 39.798 26.837 10 8:32:50.174 1:57.324 44.333 44.082 28.909
6 8:24:54.262 1:48.784 41.718 39.991 27.075
(99) Raquel Vaz
(777) Sidney Monteiro pl 8:16:15.555 4:10.285 56.758
1 8:13:36.571 2:03.506 47.615 27.976 2 8:18:41.027 2:25.472 1:00.994 31.076
2 8:15:26.581 1:50.010 41.721 41.278 27.011 3 8:20:57.423 2:16.396 51.390 55.150 29.856
3 8:17:16.227 1:49.646 41.656 41.499 26.491 4 8:22:56.623 1:59.200 45.458 44.044 29.698
5 8:24:52.936 1:56.313 45.792 43.782 26.739
(11) Francisco Melo
1 8:13:37.042 2:09.306 47.574 28.879 (8) Gustavo De Paulo
2 8:15:31.102 1:54.060 43.280 43.373 27.407 1 8:14:58.397 2:22.995 53.305 31.213
3 8:17:22.675 1:51.573 42.644 41.913 27.016 2 8:17:07.521 2:09.124 49.675 50.309 29.140
4 8:19:41.847 2:19.172 1:06.201 45.259 27.712 3 8:19:14.582 2:07.061 49.225 49.203 28.633
5 8:21:33.310 1:51.463 42.757 41.596 27.110 4 8:21:19.923 2:05.341 47.951 49.119 28.271
6 8:23:23.607 1:50.297 42.001 41.412 26.884 5 8:23:26.043 2:06.120 47.917 48.839 29.364
7 8:25:13.952 1:50.345 41.919 41.480 26.946 6 8:25:30.685 2:04.642 47.600 48.679 28.363
p8 8:29:36.315 4:22.363 45.178 42.824 7 8:27:37.564 2:06.879 48.448 49.540 28.891
8 8:29:42.407 2:04.843 47.663 49.201 27.979
Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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MOTOVELOCIORDE

AUTODROMOQ DE GOIANIA

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

300 a 400cc GPGOIAS
1° T.Livre 300 a 400cc GPGOIAS
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:11:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km

08/11/2024 08:00 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
9 8:31:50.769 2:08.362 48.245 49.014 31.103
(97) Rafa Castillo
1 8:14:44.487 2:22.610 52.629 30.362
2 8:16:51.299 2:06.812 49.058 48.808 28.946
3 8:18:58.737 2:07.438 48.123 49.246 30.069
4 8:21:05.919 2:07.182 49.344 48.803 29.035
p5 8:26:59.904 5:53.985 48.928 49.022
6 8:29:11.703 2:11.799 47.569 29.168

Volta

Horado dia

Volta Tm

S1

S2

S3

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA
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